
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

BTC LIÊN HOAN  

“MỖI SẢN PHẨM OCOP LÀ MỘT 

CÂU CHUYỆN KỂ” VÀ  

KHÔNG GIAN DU LỊCH  

CỘNG ĐỒNG NÔNG NGHIỆP, 

NÔNG THÔN NĂM 2024 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:         /QĐ-BTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký  

Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể”  

và không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn năm 2024 

 
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN  

“MỖI SẢN PHẨM OCOP LÀ MỘT CÂU CHUYỆN KỂ” VÀ KHÔNG GIAN 

DU LỊCH CỘNG ĐỒNG NÔNG NGHIỆP, NÔNG THÔN NĂM 2024 

 

Căn cứ Quyết định số 22/2022/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2022 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 624/KHPH-SVHTTDL-SNNPTNT-

UBND ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND huyện Nghĩa Hành về việc tổ 

chức Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể”và không gian 

du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-SVHTTDL ngày 05 tháng 4 năm 2024 

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức Liên 

hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch 

cộng đồng, nông nghiệp, nông thôn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SVHTTDL ngày 09 tháng 4 năm 2024 

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh Quyết định số 

102/QĐ-SVHTTDL ngày 05 tháng 4 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là 

một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn 

năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch và Ban Tổ chức Liên 

hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch 

cộng đồng nông nghiệp, nông thôn năm 2024. 
 

 



2 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Tổ thư ký Liên hoan “Mỗi sản 

phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng nông 

nghiệp, nông thôn năm 2024, gồm các thành viên có tên sau: 

1. Ban Giám khảo 

Trưởng ban: Ông Bùi Văn Tiến, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch. 

Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Đức Bình, Phó Giám đốc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển Nông thôn. 

Các Ủy viên: 

- Mời Nghệ sỹ ưu tú Thi Lộc; 

- Ông Trần Như Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật 

tỉnh, Hội viên Hội Nhạc sỹ Việt Nam; 

- Bà Phạm Thị Kim Chung, Viên chức Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật 

tỉnh, Hội viên Hội Nghệ sỹ múa Việt Nam. 

2. Tổ Thư ký 

Tổ Trưởng: Bà Võ Thị Ngọc Trâm, Chuyên viên Phòng Quản lý Du 

lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

Các Tổ viên: 

- Bà Đặng Thị Gia Trang, Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Ông Lê Quốc Duẩn, Chuyên viên Văn phòng Điều phối CTMTQG 

xây dựng nông thôn mới tỉnh. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo và Tổ Thư ký 

1. Ban Giám khảo 

- Tham mưu Ban Tổ chức xây dựng tiêu chí đánh giá và quy cách chấm 

giải các phần thi, trong đó nêu rõ tiêu chí chất lượng chuyên môn; thang, bảng 

điểm; cơ cấu giải; tên các giải; tiêu chí của từng giải. 

- Tổ chức đánh giá, thẩm định, chấm điểm độc lập và xếp loại chất 

lượng các phần thi tham gia Liên hoan. 

- Báo cáo những ý kiến khiếu nại, đề xuất giải pháp xử lý cho Ban Tổ 

chức Liên hoan (nếu có). 

2. Tổ Thư ký 

- Tham mưu Ban Giám khảo xây dựng phiếu đánh giá, thẩm định, xếp 

loại các phần thi tham gia Liên hoan. 



3 

 

 

- Tổng hợp kết quả đánh giá các phần thi tham gia Liên hoan từ các 

thành viên Ban Giám khảo và báo cáo kết quả tổng hợp cho Trưởng Ban 

Giám khảo theo quy định. 

3. Các thành viên Ban Giám khảo, Tổ Thư ký được hưởng các chế độ 

theo quy định hiện hành của Nhà nước và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch; Ban Tổ chức Liên hoan và các thành viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Sở VHTTDL: GĐ,  các PGĐ Sở, QLDL, 

QLVH, QLTDTT,VP, KTT; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Thành viên BTC Liên hoan; 

- Lưu: VT, QLDL.  

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

         

      

 

 
GIÁM ĐỐC  

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Nguyễn Tiến Dũng 

 

 

 


		2024-04-09T17:01:36+0700
	Nguyễn Tiến Dũng


		2024-04-09T17:32:19+0700


		2024-04-09T17:32:19+0700


		2024-04-09T17:32:19+0700




